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W dniu 20 stycznia br. z inicjatywy Burmistrza Kolbuszowej w Urzędzie Miejskim
odbyło się spotkanie kierowników Urzędu Miejskiego oraz Miejsko -  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej na temat założeń roboczych do projektu „E-usługi w
powiecie kolbuszowskim” w Gminie Kolbuszowa.

W  związku  z  partnerską  realizacją  Projektu  Gminy  Kolbuszowa  „E-usługi  w
powiecie kolbuszowskim”  wraz z Liderem Projektu Gminą Niwiska (w ramach
osi  priorytetowej  II.  CYFROWE  PODKARPACKIE  działania  2.1  Podniesienie
efektywności  i  dostępności  e-usług  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Podkarpackiego  na  lata  2014  -  2020  nr  RPPK.02.01.00-
IZ.00-18-001/15) Gmina Kolbuszowa przedstawia wstępną propozycję rozwoju i
wdrożenia nowych e-usług:

System E- należności1.
Internetowy serwis  umożliwiający petentom przeglądanie  stanu rozliczeń z
urzędem  i  dokonywanie  za  jego  pośrednictwem  wpłat  na  poszczególne
zobowiązania. Za pomocą tego portalu interesant może zapoznać się z danymi
będącymi podstawą naliczenia należności. Dane pobierane są bezpośrednio z
oprogramowania dziedzinowego urzędu, co zapewnia ich aktualność.
System E-sesja.2.
Elektroniczna  komunikacja  i  obsługa  sesji/komisji  Rady  za  pomocą
dedykowanego oprogramowania wraz z mobilnym dostępem do tych danych
dla radnych, umożliwienie głosowania. Wyeliminowanie obiegu papierowego w
kwestii obsługi Rady Miejskiej. Transmisja posiedzeń sesji on-line w Internecie.
Możliwość  składania  zapytań  do  radnych  w  formie  elektronicznej  przez
mieszkańców itp.
System mobilny E-gmina3.
System dostępny na urządzenia mobilne (telefony, tablety). Aplikacja mobilna
jako  nowoczesna  forma  innowacyjnej  komunikacji  online  administracji
publicznej z mieszkańcami. Aplikacja może służyć jako przewodnik turystyczny
po  gminie  (zabytki,  ciekawe,  miejsca,  gastronomia,  powiadamianie  o
wydarzeniach, gdzie wypocząć itp.) oraz dostarczyć informacji na temat spraw
urzędowych.
System E-dziennik4.
Wdrożenie sytemu E-dziennik dla jednostek oświatowych Gminy Kolbuszowa.
System SIP (System Informacji Przestrzennej)5.
Zintegrowanie dwóch obecnie posiadanych w gminie platform do Informacji
Przestrzennej  w  jeden  ogólnodostępny  serwis  Internetowy  z  wszystkimi
dotychczasowymi warstwami oraz wdrożeniem kilku nowych.
System powiadamiania SMS6.
Aktualizacja SMS-owego systemu powiadamiania mieszkańców.
Rozwój  Elektronicznego  Obiegu  Dokumentów  EOD  Proton7.
funkcjonującego w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej
Integracja z programami dziedzinowymi. Formularze elektroniczne online.
System E-basen8.
Klienci  pływalni  po  założeniu  konta  dostaną dostęp online  do zarządzania
swoim karnetem – sprawdzanie pozostałych środków, przedłużanie terminu
ważności, doładowania itp. Ponadto system dawałby możliwości sprawdzania
obłożenia  basenu,  wykonania  rezerwacji  torów,  sprawdzania  grupowych  i
indywidualnych  zajęć  nauki  pływania  (zapisywanie  się  na  zajęcia,
przypomnienia  o  terminach  zajęć  itp.).  System  umożliwiałby  również
planowanie  swojej  aktywności  na  basenie  –  czas  w  basenie,  w  saunie  itd.
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